
 

 

UCHWAŁA NR XL/293/22 

RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kodrąb na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i pkt 9 lit. c oraz lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 

i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 

poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U.  z 2022 r., poz. 583, poz. 584) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 323.491,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki  budżetowe o kwotę 539.641,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 

96.150,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 239.530,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Plan przychodów i rozchodów po zmianach przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet gminy po zmianie wynosi: 

1) dochody 20.037.908,49 zł, w tym:  

a) dochody bieżące 19.175.453,17 zł, 

b) dochody majątkowe 862.455,32 zł; 

2) wydatki 22.072.532,74 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 19.281.100,21 zł,  

b) wydatki majątkowe 2.791.432,53 zł. 

§ 6. Plan  dotacji na 2022 r. po zmianach: dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na 

dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe oraz dla jednostek z poza sektora finansów publicznych 

przedstawia załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Źródłem pokrycia deficytu budżetu będą: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.310.000,00 zł; 

2) przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 615.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1097



3) przychody z jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

109.624,25 zł. 

§ 8. Ustala się  limity na: 

1) zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych na  finansowanie planowanego 

deficytu  budżetu gminy w kwocie 1.340.000,00 zł, w tym koszty obsługi w kwocie 30.000,00 zł; 

2) zobowiązania przeznaczone na spłatę wcześniej  zaciągniętych  kredytów i pożyczek kwocie 886.627,00  

zł, w tym koszty obsługi w kwocie 125.000,00 zł; 

3) występujący  w  ciągu  roku przejściowy  deficyt budżetu  gminy do kwoty 205.000,00 zł, w tym koszty 

obsługi w kwocie 5.000,00 zł. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 

 

 

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1097



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/293/22 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

 

w złotych 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 133 000,00 0,00 0,00 133 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

758 
  

Różne rozliczenia 7 832 110,73 0,00 141 016,00 7 973 126,73 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 086 248,00 0,00 129 899,00 4 216 147,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 086 248,00 0,00 129 899,00 4 216 147,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1097



 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 19 915,73 0,00 11 117,00 31 032,73 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
7 781,00 0,00 11 117,00 18 898,00 

 

852 
  

Pomoc społeczna 404 159,81 0,00 23 200,00 427 359,81 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 114 535,81 0,00 23 200,00 137 735,81 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
114 535,81 0,00 23 200,00 137 735,81 

 

bieżące razem: 14 563 064,49 0,00 164 216,00 14 727 280,49 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
29 380,00 0,00 0,00 29 380,00 

 

 

majątkowe 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 517 725,32 0,00 60 810,00 578 535,32 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
517 725,32 0,00 0,00 517 725,32 

 
 

01095 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 60 810,00 60 810,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 60 810,00 60 810,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 105 200,00 0,00 8 000,00 113 200,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
105 200,00 0,00 0,00 105 200,00 

 
 

75095 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1097



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 50 720,00 50 720,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 50 720,00 50 720,00 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 50 720,00 50 720,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 50 720,00 50 720,00 

 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
0,00 0,00 50 720,00 50 720,00 

 

majątkowe razem: 742 925,32 0,00 119 530,00 862 455,32 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
622 925,32 0,00 50 720,00 673 645,32 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 28 162,00 28 162,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 28 162,00 28 162,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 28 162,00 28 162,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1097



 

852 
  

Pomoc społeczna 505 000,00 0,00 11 583,00 516 583,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85295 
 

Pozostała działalność 505 000,00 0,00 11 583,00 516 583,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
505 000,00 0,00 11 583,00 516 583,00 

 

bieżące razem: 4 275 427,68 0,00 39 745,00 4 315 172,68 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 19 714 417,49 0,00 323 491,00 20 037 908,49 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
652 305,32 0,00 50 720,00 703 025,32 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1097



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/293/22 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 333 000,00    133 000,00    133 000,00    0,00    133 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 32 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 530,00    32 530,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 365 530,00    133 000,00    133 000,00    0,00    133 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    232 530,00    232 530,00    0,00    0,00    0,00    

 
60014 

 

Drogi 

publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 333 000,00    133 000,00    133 000,00    0,00    133 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 32 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 530,00    32 530,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 365 530,00    133 000,00    133 000,00    0,00    133 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    232 530,00    232 530,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 32 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 530,00    32 530,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 232 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    232 530,00    232 530,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 333 000,00    133 000,00    133 000,00    0,00    133 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 32 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 530,00    32 530,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 365 530,00    133 000,00    133 000,00    0,00    133 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    232 530,00    232 530,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1097



 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 470 080,00    50 080,00    50 080,00    0,00    50 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    420 000,00    420 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 500,00    17 500,00    17 500,00    0,00    17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 487 580,00    67 580,00    67 580,00    0,00    67 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    420 000,00    420 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 304 500,00    29 500,00    29 500,00    0,00    29 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    275 000,00    275 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 500,00    17 500,00    17 500,00    0,00    17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 322 000,00    47 000,00    47 000,00    0,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    275 000,00    275 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4330 

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

od innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 500,00    17 500,00    17 500,00    0,00    17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 500,00    17 500,00    17 500,00    0,00    17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 503 000,00    328 000,00    328 000,00    0,00    328 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    175 000,00    175 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 204 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    189 000,00    189 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 707 000,00    343 000,00    343 000,00    0,00    343 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    364 000,00    364 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 

Drogi 

publiczne 

gminne 

przed zmianą 327 000,00    282 000,00    282 000,00    0,00    282 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 332 000,00    287 000,00    287 000,00    0,00    287 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
60017 

 
Drogi 

wewnetrzne 

przed zmianą 176 000,00    46 000,00    46 000,00    0,00    46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 199 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    189 000,00    189 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 375 000,00    56 000,00    56 000,00    0,00    56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    319 000,00    319 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 26 000,00    26 000,00    26 000,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 36 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 189 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    189 000,00    189 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 319 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    319 000,00    319 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1097



750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 904 320,04    2 797 417,51    2 562 037,51    2 111 029,56    451 007,95    0,00    206 000,00    29 380,00    0,00    0,00    106 902,53    106 902,53    105 200,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 340,00    9 340,00    8 190,00    0,00    8 190,00    1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 921 660,04    2 806 757,51    2 570 227,51    2 111 029,56    459 197,95    1 150,00    206 000,00    29 380,00    0,00    0,00    114 902,53    114 902,53    105 200,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast 

na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 599 754,23    2 494 554,23    2 462 174,23    2 081 173,00    381 001,23    0,00    3 000,00    29 380,00    0,00    0,00    105 200,00    105 200,00    105 200,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 190,00    8 190,00    8 190,00    0,00    8 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 607 944,23    2 502 744,23    2 470 364,23    2 081 173,00    389 191,23    0,00    3 000,00    29 380,00    0,00    0,00    105 200,00    105 200,00    105 200,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 111 900,00    111 900,00    111 900,00    0,00    111 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 190,00    3 190,00    3 190,00    0,00    3 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 115 090,00    115 090,00    115 090,00    0,00    115 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 110 110,23    110 110,23    110 110,23    0,00    110 110,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 115 110,23    115 110,23    115 110,23    0,00    115 110,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 20 797,47    20 797,47    20 797,47    500,00    20 297,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 150,00    1 150,00    0,00    0,00    0,00    1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 21 947,47    21 947,47    20 797,47    500,00    20 297,47    1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
2360 

Dotacja celowa 

z budżetu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w 

trybie art. 221 

ustawy, na 
finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

zadań 

zleconych do 

realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność 

pożytku 

publicznego 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 150,00    1 150,00    0,00    0,00    0,00    1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 150,00    1 150,00    0,00    0,00    0,00    1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 81 202,53    79 500,00    61 500,00    28 500,00    33 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    1 702,53    1 702,53    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 89 202,53    79 500,00    61 500,00    28 500,00    33 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    9 702,53    9 702,53    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 125 000,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75702 

 

Obsługa 

papierów 
wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych 

zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 125 000,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1097



zaliczanych do 

tytułu dłużnego 

– kredyty i 

pożyczki 

  
8110 

Odsetki od 

samorządowyc

h papierów 
wartościowych 

lub 

zaciągniętych 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 125 000,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 743 927,02    7 543 927,02    7 269 993,02    5 727 290,00    1 542 703,02    0,00    273 934,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 117,00    11 117,00    11 117,00    11 117,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 755 044,02    7 555 044,02    7 281 110,02    5 738 407,00    1 542 703,02    0,00    273 934,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 6 228 356,02    6 028 356,02    5 801 856,02    4 893 362,00    908 494,02    0,00    226 500,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 117,00    11 117,00    11 117,00    11 117,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 239 473,02    6 039 473,02    5 812 973,02    4 904 479,00    908 494,02    0,00    226 500,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 941 476,00    941 476,00    941 476,00    941 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 117,00    11 117,00    11 117,00    11 117,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 952 593,00    952 593,00    952 593,00    952 593,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851 
  

Ochrona 

zdrowia 

przed zmianą 626 806,00    126 806,00    126 806,00    35 050,00    91 756,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 438,00    1 438,00    1 438,00    0,00    1 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 628 244,00    128 244,00    128 244,00    35 050,00    93 194,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
85121 

 
Lecznictwo 

ambulatoryjne 

przed zmianą 548 550,00    48 550,00    48 550,00    13 050,00    35 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 438,00    1 438,00    1 438,00    0,00    1 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 549 988,00    49 988,00    49 988,00    13 050,00    36 938,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 438,00    1 438,00    1 438,00    0,00    1 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 21 438,00    21 438,00    21 438,00    0,00    21 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 939 086,00    939 086,00    703 912,00    396 559,00    307 353,00    0,00    235 174,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 69 200,00    69 200,00    64 114,00    121,00    63 993,00    0,00    5 086,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 008 286,00    1 008 286,00    768 026,00    396 680,00    371 346,00    0,00    240 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 90 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 130 000,00    130 000,00    130 000,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4330 

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 90 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 130 000,00    130 000,00    130 000,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85203 

 
Ośrodki 

wsparcia 

przed zmianą 21 000,00    21 000,00    21 000,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 27 000,00    27 000,00    27 000,00    0,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1097



  
4330 

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego 
od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 000,00    26 000,00    26 000,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 111 970,00    111 970,00    97 369,00    546,00    96 823,00    0,00    14 601,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 23 200,00    23 200,00    18 114,00    121,00    17 993,00    0,00    5 086,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 135 170,00    135 170,00    115 483,00    667,00    114 816,00    0,00    19 687,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 14 601,00    14 601,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 601,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 086,00    5 086,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 086,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 19 687,00    19 687,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 687,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 455,00    455,00    455,00    455,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 101,00    101,00    101,00    101,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 556,00    556,00    556,00    556,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 79,80    79,80    79,80    79,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17,49    17,49    17,49    17,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 97,29    97,29    97,29    97,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościow

y 

przed zmianą 11,20    11,20    11,20    11,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2,51    2,51    2,51    2,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 13,71    13,71    13,71    13,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 96 823,00    96 823,00    96 823,00    0,00    96 823,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 993,00    17 993,00    17 993,00    0,00    17 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 114 816,00    114 816,00    114 816,00    0,00    114 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 247 791,00    1 947 791,00    1 865 791,00    78 000,00    1 787 791,00    82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 247 791,00    1 947 791,00    1 865 791,00    78 000,00    1 787 791,00    82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
90005 

 

Ochrona 

powietrza 

atmosferyczneg

o i klimatu 

przed zmianą 23 027,00    23 027,00    23 027,00    0,00    23 027,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 18 027,00    18 027,00    18 027,00    0,00    18 027,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 19 427,00    19 427,00    19 427,00    0,00    19 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 14 427,00    14 427,00    14 427,00    0,00    14 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90015 

 

Oświetlenie 

ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 366 744,00    306 744,00    306 744,00    0,00    306 744,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 371 744,00    311 744,00    311 744,00    0,00    311 744,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1097



 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 327 820,00    87 820,00    87 820,00    0,00    87 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    240 000,00    240 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 327 820,00    87 820,00    87 820,00    0,00    87 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    240 000,00    240 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 67 820,00    67 820,00    67 820,00    0,00    67 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 77 820,00    77 820,00    77 820,00    0,00    77 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 070 050,00    420 050,00    90 050,00    13 050,00    77 000,00    330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    650 000,00    650 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -80 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -70 000,00    -70 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 070 050,00    410 050,00    80 050,00    13 050,00    67 000,00    330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    660 000,00    660 000,00    80 000,00    0,00    0,00    

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i 

kluby 

przed zmianą 940 050,00    290 050,00    90 050,00    13 050,00    77 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    650 000,00    650 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -80 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -70 000,00    -70 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    
po zmianach 940 050,00    280 050,00    80 050,00    13 050,00    67 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    660 000,00    660 000,00    80 000,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 17 000,00    17 000,00    17 000,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 650 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    650 000,00    650 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -70 000,00    -70 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 580 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    580 000,00    580 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 720,00    50 720,00    50 720,00    0,00    0,00    
po zmianach 50 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 720,00    50 720,00    50 720,00    0,00    0,00    

  
6059 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 29 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    29 280,00    29 280,00    29 280,00    0,00    0,00    
po zmianach 29 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    29 280,00    29 280,00    29 280,00    0,00    0,00    

926 
  

Kultura 

fizyczna 

przed zmianą 23 000,00    23 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 150,00    -1 150,00    0,00    0,00    0,00    -1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 771,00    1 771,00    1 771,00    0,00    1 771,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 23 621,00    23 621,00    14 771,00    0,00    14 771,00    8 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
92695 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 23 000,00    23 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 150,00    -1 150,00    0,00    0,00    0,00    -1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 771,00    1 771,00    1 771,00    0,00    1 771,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 23 621,00    23 621,00    14 771,00    0,00    14 771,00    8 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
2360 

Dotacja celowa 

z budżetu 

jednostki 

samorządu 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 150,00    -1 150,00    0,00    0,00    0,00    -1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1097



terytorialnego, 

udzielone w 

trybie art. 221 

ustawy, na 
finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

zadań 

zleconych do 

realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność 

pożytku 

publicznego 

po zmianach 8 850,00    8 850,00    0,00    0,00    0,00    8 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4430 Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 271,00    271,00    271,00    0,00    271,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 271,00    2 271,00    2 271,00    0,00    2 271,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 020 614,06    14 668 711,53    13 383 223,53    8 423 369,56    4 959 853,97    422 000,00    759 108,00    29 380,00    0,00    75 000,00    2 351 902,53    2 351 902,53    105 200,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -96 150,00    -26 150,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    -1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -70 000,00    -70 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 467 366,00    190 366,00    134 130,00    11 238,00    122 892,00    1 150,00    5 086,00    0,00    0,00    50 000,00    277 000,00    277 000,00    80 000,00    0,00    0,00    
po zmianach 17 391 830,06    14 832 927,53    13 492 353,53    8 434 607,56    5 057 745,97    422 000,00    764 194,00    29 380,00    0,00    125 000,00    2 558 902,53    2 558 902,53    185 200,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 28 162,00    28 162,00    28 162,00    0,00    28 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 28 162,00    28 162,00    28 162,00    0,00    28 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80153 

 

Zapewnienie 

uczniom prawa 

do bezpłatnego 

dostępu do 
podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 28 162,00    28 162,00    28 162,00    0,00    28 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 28 162,00    28 162,00    28 162,00    0,00    28 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 278,00    278,00    278,00    0,00    278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 278,00    278,00    278,00    0,00    278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27 884,00    27 884,00    27 884,00    0,00    27 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 27 884,00    27 884,00    27 884,00    0,00    27 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1097



852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 505 000,00    505 000,00    10 100,00    8 402,00    1 698,00    0,00    494 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 583,00    11 583,00    232,00    232,00    0,00    0,00    11 351,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 516 583,00    516 583,00    10 332,00    8 634,00    1 698,00    0,00    506 251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 505 000,00    505 000,00    10 100,00    8 402,00    1 698,00    0,00    494 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 583,00    11 583,00    232,00    232,00    0,00    0,00    11 351,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 516 583,00    516 583,00    10 332,00    8 634,00    1 698,00    0,00    506 251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 494 900,00    494 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    494 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 351,00    11 351,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 351,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 506 251,00    506 251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    506 251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 7 008,00    7 008,00    7 008,00    7 008,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 193,00    193,00    193,00    193,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 201,00    7 201,00    7 201,00    7 201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 226,00    1 226,00    1 226,00    1 226,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 34,24    34,24    34,24    34,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 260,24    1 260,24    1 260,24    1 260,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościow

y 

przed zmianą 168,00    168,00    168,00    168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4,76    4,76    4,76    4,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 172,76    172,76    172,76    172,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 275 427,68    4 275 427,68    519 544,53    173 219,22    346 325,31    0,00    3 755 883,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 39 745,00    39 745,00    28 394,00    232,00    28 162,00    0,00    11 351,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 315 172,68    4 315 172,68    547 938,53    173 451,22    374 487,31    0,00    3 767 234,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1097



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/293/22 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2022 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 375 000,00 221 530,00 596 530,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 32 530,00 232 530,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 32 530,00 232 530,00 

   
Remont drogi powiatowej Nr 3925E w m. Dmenin (od skrzyżowania z drogą 

gminną Nr 112257E do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 3924E) 200 000,00 32 530,00 232 530,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 130 000,00 189 000,00 319 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 189 000,00 319 000,00 

   

Przebudowa drogi wewnętrznej - ulicy Spokojnej w Kodrębie w zakresie 
wykonania chodnika i zjazdów (odc. od ul. Niepodległości do ul. 

Piotrkowskiej) 
0,00 120 000,00 120 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w Kol. Rzejowice 0,00 14 000,00 14 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w Zapolicach 0,00 14 000,00 14 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z budową parkingu w miejscowości 
Kodrąb 0,00 23 000,00 23 000,00 

   
Przebudowa ulicy Spacerowej w Kodrębie 0,00 18 000,00 18 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 106 902,53 8 000,00 114 902,53 

 
75095 

 
Pozostała działalność 1 702,53 8 000,00 9 702,53 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00 

   
Zakup masztu, flagi i ich instalacji w ramach projektu "Pod biało - czerwoną" 0,00 8 000,00 8 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 650 000,00 10 000,00 660 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 650 000,00 10 000,00 660 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 - 70 000,00 580 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1097



   
Modernizacja świetlic wiejskich w miejscowościach Smotryszów i Wola 

Malowana 80 000,00 - 70 000,00 10 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 720,00 50 720,00 

   
Modernizacja świetlic wiejskich w miejscowościach Smotryszów i Wola 

Malowana 0,00 50 720,00 50 720,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 280,00 29 280,00 

   
Modernizacja świetlic wiejskich w miejscowościach Smotryszów i Wola 

Malowana 0,00 29 280,00 29 280,00 

Razem 2 551 902,53 239 530,00 2 791 432,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1097



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/293/22 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Plan po zmianach przychodów i rozchodów budżetu na 2022 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

2 796 251,25 

1 

Przychody jednostek smorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach  

905 109 624,25 

2 
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy 
950 615 000,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 071 627,00 

Rozchody ogółem: 
 

761 627,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 761 627,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1097



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/293/22 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

PLAN DOTACJI po zmianach na 2022 r.: 

1) DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W PODZIALE NA DOTACJE: 

PODMIOTOWE, PRZEDMIOTOWE I CELOWE 

Dział Rozdział § Treść 
Plan 

na 2022 r. 

1 2 3 4 5 

   OGÓŁEM:  

413.702,53 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE 

900 90017 2650 Zakład Gospodarki  Komunalnej  

w Kodrębie 

82.000,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Kodrębie 200.000,00 

921 92116 2480 Publiczna Biblioteka  

w Kodrębie 

130.000,00 

DOTACJE CELOWE 

750 75095 6610 Urząd Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 1.702,53 

2) DLA JEDNOSTEK  POZA SEKTOREM FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dział Rozdział § Treść Plan  

na 2022 r. 

1 2 3 4 5 

                                                                                                                                           

OGÓŁEM: 

 

10.000,00 

750 75075 2360 Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych 

„ULISSES” Kodrąb 

1.150,00 

926 92695 2360 Organizacje pożytku publicznego  8.850,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1097


		2023-02-09T12:11:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




